
ZARZĄDZENIE NR 125/09 WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 29 maja 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,  
poz. 791, Nr 140, poz. 984 z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216, poz. 1370,  
Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz.100) oraz § 12 Uchwały Nr XIX/164/08 Rady Gminy 
Narewka z dnia 30.12.2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narewka na rok  
2009 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :  

1) dochody ogółem : 15.220.945 zł 

2) wydatki ogółem : 16.627.945 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Mikołaj Pawilcz 

 

 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 125/09 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 maja 2009 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2009r. 
Dział Rozdział   Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 55 000 36 294 91 294 
  01095   Pozostała działalność 55 000 36 294 91 294 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0 36 294 36 294 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

721 3 538 4 259 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0 3 538 3 538 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0 3 538 3 538 

Razem: 15 181 113 39 832 15 220 945 

 



Zwiększa się planie dochodów budżetowych o kwotę 39.832 w tym: 

- 36.294 zł na podstawie pisma Nr FB.II.EŻ.3011-105/09 z dnia 07.05.2009 r. Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z przeznaczeniem zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej. 

- 3.538 zł na podstawie pisma Nr DBŁ.3101-3-4/46/09 z dnia 1.04.2009 r. Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku z przeznaczeniem na przygotowanie  
i przeprowadzenie wyborów posłów do parlamentu Europejskiego. 

 
 

Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 125/09 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 maja 2009 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2009 r. 
Dział Rozdział   Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 64 500 36 294 100 794 
  01095   Pozostała działalność 17 000 36 294 53 294 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 35 35 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 240 240 
    4300 Zakup usług pozostałych 16 950 437 17 387 
    4430 Różne opłaty i składki 50 35 582 35 632 

700     Gospodarka mieszkaniowa 506 500 0 506 500 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 000 -6 000 156 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 80 000 -6 000 74 000 
  70095   Pozostała działalność 344 500 6 000 350 500 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

0 3 000 3 000 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000 3 000 5 000 
750     Administracja publiczna 1 759 188 0 1 759 188 
  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 88 000 0 88 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 500 3 500 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1 000 -500 500 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 435 153 0 1 435 153 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 406 -10 000 90 406 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

21 000 10 000 31 000 

  75095   Pozostała działalność 62 035 0 62 035 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 -500 500 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

0 500 500 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

721 3 538 4 259 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0 3 538 3 538 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 194 194 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 0 32 32 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 275 1 275 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 620 1 620 
    4300 Zakup usług pozostałych 0 305 305 
    4410 Podróże służbowe krajowe 0 112 112 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

740 310 0 740 310 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 733 310 -1 000 732 310 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 000 17 000 27 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 300 -37 000 41 300 
    4260 Zakup energii 7 000 7 000 14 000 
    4270 Zakup usług remontowych 7 500 10 000 17 500 

    4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000 2 000 3 000 



Dział Rozdział   Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  75495   Pozostała działalność 6 000 1 000 7 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 1 000 7 000 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

54 000 0 54 000 

  75647   
Pobór podatków, opłat i nie podatkowych 
należności budżetowych 

54 000 0 54 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 000 -500 31 500 
    4430 Różne opłaty i składki 0 500 500 

801     Oświata i wychowanie 3 266 850 0 3 266 850 
  80101   Szkoły podstawowe 1 818 250 529 1 818 779 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 1 462 11 462 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

108 002 -933 107 069 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 61 028 -490 60 538 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 435 -490 1 945 

  80110   Gimnazja 641 376 -39 641 337 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

29 885 -39 29 846 

852     Pomoc społeczna 1 547 809 0 1 547 809 
  85295   Pozostała działalność 160 488 0 160 488 
    4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 066 2 066 
    4123 Składki na Fundusz Pracy 0 334 334 
    4173 Wynagrodzenia bezosobowe 0 13 600 13 600 
    4303 Zakup usług pozostałych 80 000 -16 000 64 000 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 71 135 0 71 135 
  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 55 947 0 55 947 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 500 -1 000 42 500 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750 1 000 1 750 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 659 780 0 1 659 780 
  90095   Pozostała działalność 507 380 0 507 380 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 3 000 5 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 000 -4 000 152 000 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

0 1 000 1 000 

926     Kultura fizyczna i sport 147 202 0 147 202 
  92695   Pozostała działalność 80 202 0 80 202 
    3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0 60 60 
    4260 Zakup energii 5 000 -60 4 940 

Razem: 16 588 113 39 832 16 627 945 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w tym: 

- zwiększa się plan o 39.832 zł na podstawie pisma Nr FB.II.EŻ.3011-105/09 r. 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku i pisma Nr DBŁ.3101-3-4/46/09 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku z przeznaczeniem na realizację 
zadań zleconych, 

- w celu właściwej realizacji zadań dokonuje się niezbędnych zmian w planie wydatków 
w ramach działu. 


